
2022. április

É-01

Alaprajz

TH-21-01-13

1:1,50, 1:100

Dátum:

Felelős tervező: Rajzszám:

Rajz megnevezése:

TÉR-HÁLÓ TERRA KFT.
E-mail: info@ter-halo.hu Iroda: 9024 Győr, Babits M. u. 17/A Tel./Fax.: 06/96/519-321TÉR-HÁLÓ

Lépték:

Tervező
munkatárs:Németh Géza

É  08-0065

Családi ház - Bejelentési terv

Megrendelő:

Munka megnevezése:

9027 Győr, Likócs Hrsz.: 5577/144
Munkaszám:

Dőry-Kiss Anna
É  08-0545

9021 Győr, Bajcsy-Zsilinszky út 5.
Bajcsy Center Ingatlanfejlesztő Kft.

16
16. garázs 21,77

127,29 m²
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tűzgátló hőszig.

acél szerkezetű létra
védőkosárral

Emeleti alaprajz

LOGGIA
4,68 m2

fagyálló
kerámia

2%

2%

2%

2%

2%

2%

08.
KÖZL

kerámia
4,04 m2

12.
HÁLÓ

parketta
13,13 m2

14.
GARDRÓB
parketta
3,10 m2

09.
FÜRDŐ
kerámia
5,06 m2

13.
FÜRDŐ
kerámia
3,44 m2

10.
SZOBA
parketta
9,95 m2

11.
SZOBA
parketta
9,55 m2

15.
WC

kerámia
1,51 m2
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tűzgátló hőszig.

tűzgátló hőszig.

10x10 acél oszlop

10x15 acél oszlop
Aco folyóka

Földszinti alaprajz

H

5%5%

SZ/M

M

05.
HÁZTARTÁSI H.

kerámia
3,35 m2

06.
GARDRÓB

kerámia
3,49 m2

16.
GARÁZS

műgyanta burk.
21,77 m2

03.
NAPPALI-ÉTKEZŐ

kerámia
28,08 m2

04.
LÉPCSŐ
kerámia
8,63 m2

07.
WC

kerámia
1,51 m2

01.
ELŐTÉR
kerámia
3,66 m2

02.
KONYHA
kerámia
7,02 m2

lefolyócső

lefolyócső

lefolyócső

lefolyócső

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

előtér
konyha
nappali-étkező
lépcső
Háztartási h.
gardrób
wc
közl
fürdő
szoba
szoba
háló
fürdő
gardrób
wc

3,66
7,02
28,08
8,63
3,35
3,49
1,51
4,04
5,06
9,95
9,55
13,13
3,44
3,10
1,51

Helyiséglista:

105,40 m2Lakó össz.:

Összesen:
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